
UCHWAŁA NR 73/VI/2019
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 7 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowskiego

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077 ze zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2019 roku z budżetu Gminy Małkinia Górna pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze 
powiatowej nr 2653W Zawisty Podleśne - Kańkowo".

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej do kwoty 
150 000,00 zł.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Małkinia Górna do podpisania stosownego porozumienia, w którym będą 
szczegółowo omówione zasady udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bogdan

Id: C18C71B2-B5CE-46B1-A4E4-14A7C33EAB08. Podpisany Strona 1


		2019-03-06T23:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




